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FAKULTETI EKONOMIK
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t& interesuarit se me datén 21.11.2015 (e shtung)
ora 16:00, kandidatja Donjeta Krasniqi , mbron temén e masterit me titull:

“Ndikimi i marketingut né sjelljet konsumatore, rasti né
kompaniné Ipko”

para Komisionit:

Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu, kryetar
Prof.Ass.Dr. Shaip Bytyqi, mentor
Prof.Dr. Ismet Begu, anétar

Mbrojtja &shté publike dhe t& gjithé té& interesuarit jané t& miré se ardhur!



